



8	Splint 4 x 35 Din 94	13	Sf. 00					
8	Sechskantmutter 3/4"	12	Sf. 38.13					
8	Sechsschraube 3/4"	11	Sf. 38.13					
2	Splint 6 x 40 Din 94	10	Sf. 00					
2	Sechskantmutter 1 1/8"	9	Sf. 38.13					
2	Zylinderschraube 1 1/8" pas	8	Sf. 38.13					
2	Paßstück	7	Messing					
2	Walter	6	Sf. 37.11					
2	Sechskantschraube 1/2"	5	Sf. 38.13					
4	Sechskantschraube 7/8"	4	Sf. 38.13					
2	Sicherung	3	Sf. 37.12					
2	Paßstück	2	Messing					
2	Geißbahn	1	Sf. 34.11					
Stückzahl	Benennung	Teil	Werkstoff	Bemerkungen	Modell	Werkzeugschäbeline	Arbeitsstelle	Arbeitszeit
Zeichnung ist genehmigt mit Schub vom					Hauptzeichnung an J			
Änderungen					2. Ausfertigung an H			
von					3. Ausfertigung an K			
am					4. Ausfertigung an			
					Zugehörige Zeichnungen:			
					8. 29 Gleitbahnträger			
					19. 16 Hinterer Zylinderdeckel			
					21. 55 Schmiergefäß			
					20. 65 Kreuzkopf			
1-C-Heißd.-Tend.-Lok. für Horsens-Bahnen					HENSCHEL & SOHN G.m.b.H. CASSEL. Abteilung L.B.3			
1:1					2044-B			
20.17					2044-B			